
Wikipedie je největší encyklopedie na světě, 
obsahující téměř 19 milionů článků 

ve více než 270 jazycích, kterou na internetu každodenně 
bezplatně navštěvuje 400 milionů uživatelů. 

 
Chcete se dozvědět blíže, jak tento úžasný mezinárodní  

dobrovolnický projekt funguje, jaké možnosti využití nabízí  
a naučit se, jak do něj můžete i vy sami redakčně příspívat  

o tématech, která vás zajímají a o nichž něco víte? 
 

Nabízíme vám nyní unikátní příležitost  absolvovat  

 
školení pro začátečníky  
 
JAK SE STÁT REDAKTOREM  
WIKIPEDIE? 

 

ve čtvrtek 27.10.2011 
v počítačové učebně Gymnázia Svitavy, 

Sokolovská 1638/1  
 

10‐13  hodin      přednostně pro mládež, zejména studenty SŠ 
  15‐18  hodin      přednostně pro dospělé z řad místní veřejnosti 

 
Předpoklady:  dobrá znalost českého jazyka, 

základní schopnosti práce na PC, vlastní e‐mailová adresa 
 

ÚČAST ZDARMA! 
Z důvodu omezené kapacity učebny je vhodné si  předem rezervovat místo 

na adrese evikimanio@gmail.com! 
 

Školení probíhá v rámci WIKIMÁNIE – mezinárodního setkání 
esperantských wikipedistů, které proběhne 26.‐30.10.2011 ve Svitavách  

u příležitosti  10. výročí založení esperantské Wikipedie. 
 

Akce je realizována s finanční podporou města Svitavy  
a Pardubického kraje  


